АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2024 г.  № 102                                                                    с. Новокиевка
О победителях конкурса для предоставления из бюджета Новокиевского сельского поселения субсидии на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок на территории Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района  Омской области
    В соответствии с пунктом 21 Порядка  предоставления субсидий на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок на территории Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района  Омской области, утвержденного постановлением Администрации Новокиевского сельского поселения от 22.07.2024 года №  88, на основании протокола № 2 от 12.08.2024 года заседания комиссии по проведению конкурсов для предоставлении из бюджета Новокиевского сельского поселения субсидии на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок,  руководствуясь Уставом Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,     Администрация Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителями конкурса для предоставления из бюджета Новокиевского сельского поселения субсидии на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок на территории Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района  Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Специалисту по организационному и документационному обеспечению Ковалеву Е.М. в течение 14 календарных дней со дня принятия настоящего постановления разместить его с приложением протокола № 2 от 12.08.2024 года заседания комиссии по проведению конкурсов для предоставления из бюджета Новокиевского сельского поселения субсидии на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок,  информации о результатах отбора на официальном сайте Администрации Новокиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Новокиевский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                    Н.А.Романова

Приложение
 к постановлению Администрации
Новокиевского сельского поселения

Любинского муниципального района

Омской области

от 12.08.2024 г. № 102
Перечень победителей конкурса для предоставления из бюджета Новокиевского сельского поселения субсидии на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок на территории Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района  Омской области
	№ п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	Номер предложения (заявки)
	Сумма

субсидии, руб.

	1
	Пальчик Александр Алексеевич
	551903101110
	07.08.2024
	1
	30000,00